Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.02.2023 № 148
г.Чудово

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации
Чудовского муниципального района:

от  14.02.2022  №  114  «Об  утверждении  муниципальной  программы
Чудовского муниципального района «Управление муниципальными финансами
Чудовского муниципального района на 2022-2024 годы»;

от  07.09.2022  №  1222  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Чудовского муниципального района «Управление муниципальными
финансами Чудовского муниципального района на 2022-2024 годы»;

от  24.11.2022  №  1719  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Чудовского муниципального района «Управление муниципальными
финансами Чудовского муниципального района на 2022-2024 годы»;

от  30.12.2022  №  2035  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Чудовского муниципального района «Управление муниципальными
финансами Чудовского муниципального района на 2022-2024 годы».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.01.2023.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ре-3
№ 155-п